
Nagrody w konkursie Solidarna Szkoła

wręczone!

Już po raz drugi kilkadziesiąt placówek biorących udział w programie

Stypendia św. Mikołaja zaangażowało się w konkurs Solidarna Szkoła

6 grudnia odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród w ramach

konkursu Solidarna Szkoła. Uhonorowano szkoły z całej Polski, które

samodzielnie zbierały środki na stypendia dla zdolnych uczniów z

niezamożnych rodzin. W konkursie prowadzonym w ramach programu

Stypendia św. Mikołaja wzięło udział 57 szkół. Od 4 lutego do 30

czerwca 2013 roku udało się zebrać łącznie niemal 60 tysięcy złotych. 

 

Już po raz drugi kilkadziesiąt placówek biorących udział w programie

Stypendia św. Mikołaja zaangażowało się w konkurs Solidarna Szkoła.

Jego celem jest uhonorowanie szkół, które aktywnie pozyskują

fundusze na stypendia dla swoich uczniów i których działania

przynoszą najlepsze efekty. Przez 5 miesięcy nauczyciele, uczniowie i

ich rodzice angażowali się w liczne kwesty, loterie, kiermasze oraz

koncerty. 

 

„Wspieranie zdolnej młodzieży, która ma ograniczoną możliwość

rozwijania pasji i talentów ze względu na trudną sytuację materialną,

ma znaczenie nie tylko z punktu widzenia samych uczniów. Jest to

inwestycja w przyszłość naszego społeczeństwa. Wielu spośród

stypendystów programu Stypendia św. Mikołaja posiada ogromny



potencjał, który w przyszłości może otworzyć drzwi do kariery

naukowej, politycznej lub artystycznej. Ta jednak jest często

nieosiągalna bez finansowego wsparcia. Dlatego w ramach programu

stypendialnego Fundacji Świętego Mikołaja organizujemy wiele akcji –

takich jak konkurs Solidarna Szkoła czy Wiosną Stypendia Rosną – w

ramach których w całej Polsce przeprowadzamy kwesty oraz loterie.

Pozyskane w ten sposób fundusze trafiają w całości na stypendia.

Serdecznie gratulujemy zwycięskim szkołom i zachęcamy wszystkich

do udziału w naszym programie” – powiedziała Kinga Najkowska,

koordynator w Fundacji Świętego Mikołaja.
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